Data di stampa  27/04/2018

Partita IVA
Cod. Fiscale

ATTIVITA
7
7150
715071001
11
11/45
11/45/8
15
15/5
15/5/5001
15/15

15/15/1

ASSOC DI VOLONTARIATO LORENZO RISOLO
Sede : ATTIVITA' ISTITUZIONALE VIA GUIDO DORSO 13 TREPUZZI 73019 LE

04737420754
93123590759

Attivita 949990

Attivita' di altre organizzazioni associ

STATO PATRIMONIALE DAL 01/01/2017 AL 31/12/2017

RIMANENZE
ACCONTI
Fornitori c/anticicpi
CREDITI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE
CREDITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI
Acconti IRES
DISPONIBILITA' LIQUIDE
DEPOSITI BANCARI E POSTALI
PayPal
DENARO E VALORI IN CASSA

Cassa Euro

TOTALE ATTIVITA'

170,80
170,80
170,80
174,00
174,00
174,00

3.996,36
148,33
148,33

3.848,03

3.848,03

4.341,16

PASSIVITA'

15
15/5
15/5/1
15/5/2
18
18/40
18/40/1
22
2215
23
23/115

23/115/5

DISPONIBILITA' LIQUIDE
DEPOSITI BANCARI E POSTALI
Banca
Depositi postali
PATRIMONIO NETTO
UTILI E PERDITE PORTATI A NUOVO
Utili portati a nuovo
FORNITORI
FORNITORI
DEBITI
DEBITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI

Erario c/rit.irpef redd.lav.auton.

TOTALE PASSIVITA'
UTILE D'ESERCIZIO

Pag.

58,42
58,42
44,22
14,20
924,56
924,56
924,56
2.194,27
2.194,27
188,60
188,60
188,60

3.365,85
975,31



Data di stampa

Partita IVA
Cod. Fiscale

COSTI

27

2715
2715116
27/5/30
2715134
2715135
271511001
271511004
271515003
271515005
29

29/5
29/5/16
29/5/20
29/10
29/10/13
29715
29/15/7
29115/ 44
29/15/1003
29 /15 /1007
29/15/1008
29/15/1010
29/15/1012
29 /15 /5002
29/15/5007
29 /15 /5008
31

31/5
31/5/24
38

38/5
38/5/16
38/5/18
38/5/26
38/5/5001
39

39/5
39/5/13
39/5/18
43

4315
43/5/1

62

62/1
62/1/2
62/1/3
62/1/6

62/1/8

27/04/2018

ASSOC DI VOLONTARIATO LORENZO RISOLO
Sede : ATTIVITA' ISTITUZIONALE VIA GUIDO DORSO 13 TREPUZZI 73019 LE

04737420754
93123590759

Attivita

949990

Attivita' di altre organizzazioni associ

CONTO ECONOMICO DAL 01/01/2017 AL 31/12/2017

COSTI MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI
ACQUISTI DIVERSI
Materiale di cancelleria
Acqu.beni inf. a 516,46 Euro ded.
Acquisti vari deducibili
Materiali di consumo
Medagli e trofei
Serigrafie e stampe
Abbigliamento c/acquisti
Spese varie
COSTI PER SERVIZI
COSTI PER SERVIZI (INDUSTRIALI)
Servizi vari deducibili
Consulenze tecniche
COSTI PER SERVIZI (COMMERCIALI)
Spese di rappresentanza deducibili
COSTI PER SERVIZI (GENERALI)
Assicurazioni diverse
Spese postali
Spese di trasporto
Altre manutenzioni e riparazioni
Spese per internet
Spese promozionali
Competenze SIAE
Competenze SIAE
Servizi di segreteria
Spese di spedizione
COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI
LEASING,LOCAZIONI,NOLEGGI,LICENZE
Noleggi attrezzature ed altri beni
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
Altre imposte deducibili
Spese di cancelleria
Arrotondamenti passivi
Contrib e donaz a terzi
ONERI FINANZIARI
INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI
Interessi passivi di mora
Commissioni bancarie diverse
IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO
IMPOSTE SUL REDDITO CORRENTI
IRES
COSTI GESTIONE CARATTERISTICA
COSTI ISTITUZIONALI
Spese gare e manifestazioni
Compensi istruttori
Contributi e donazioni

Quote iscrizioni

5.548,63
5.548,63
454,18
159,00
1.366,40
563,05
560,00
1.985,32
429,54
31,14
19.199,59
4.991,00
1.565,00
3.426,00
5.550,60
5.550,60
8.657,99
590,00
36,30
3.250,00
450,00
87,86
422,12
276,39
487,27
3.050,00
8,05
1.159,00
1.159,00
1.159,00
239,59
239,59
0,18
158,60
0,28
80,53
258,25
258,25
0,02
258,23
87,00
87,00
87,00
38.256,48
38.256,48
197,50
960,00
34.314,81

130,00

RICAVI

44

4475
44/5/11
44/5/1003
47

4715
47/5/15
63

63/1
63/1/2
63/1/3
63/1/4

63/1/6

RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST.
RICAVI DELLE VENDITE ITALIA
Corrispettivi
Vendita spazi pubblicitari
ALTRI RICAVI E PROVENTI
ALTRI RICAVI E PROVENTI
Arrotondamenti attivi
RICAVI GESTIONE CARATTERISTICA
RICAVI ISTITUZIONALI
Contributi liberali
Contributi da altri enti
Quote associative

Contributi pubblici

Pag.

4.284,42
4.284,42
2.064,42
2.220,00
0,02

0,02

0,02
61.439,41
61.439,41
51.558,89
1.004,00
7.210,00

1.666,52



Data di stampa  27/04/2018
Partita IVA 04737420754
Cod. Fiscale 93123590759
COSTI
62/1/9 Contributi ad altri enti

TOTALE COSTI
UTILE D'ESERCIZIO

ASSOC DI VOLONTARIATO LORENZO RISOLO
Sede : ATTIVITA' ISTITUZIONALE VIA GUIDO DORSO 13 TREPUZZI 73019 LE

Attivita

949990 Attivita' di altre organizzazioni associ

CONTO ECONOMICO DAL 01/01/2017 AL 31/12/2017

2.654,17

64.748,54
975,31

RICAVI

TOTALE RICAVI

Pag.

65.723,85



