Data di stampa 27/04/2018 Pag.

# ASSOC DI VOLONTARIATO LORENZO RISOLO

Sede : ATTIVITA' ISTITUZIONALE VIA GUIDO DORSO 13 TREPUZZI 73019 LE

Partita IVA 04737420754 Attività 949990 Attivita' di altre organizzazioni associ

Cod. Fiscale 93123590759

# STATO PATRIMONIALE DAL 01/01/2017 AL 31/12/2017

ATTIVITA'			PASSIVITA'		
7	RIMANENZE	170,80	15 DISPONIBILITA' LIQUIDE	58,42	
7 / 50	ACCONTI	170,80	15 / 5 DEPOSITI BANCARI E POSTALI	58,42	
7 / 50 / 1001	Fornitori c/anticicpi	170,80	15 / 5 / 1 Banca	44,22	
11	CREDITI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE	174,00	15 / 5 / 2 Depositi postali	14,20	
11 / 45	CREDITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI	174,00	18 PATRIMONIO NETTO	924,56	
11 / 45 / 8	Acconti IRES	174,00	18 / 40 UTILI E PERDITE PORTATI A NUOVO	924,56	
15	DISPONIBILITA' LIQUIDE	3.996,36	18 / 40 / 1 Utili portati a nuovo	924,56	
15 / 5	DEPOSITI BANCARI E POSTALI	148,33	22 FORNITORI	2.194,27	
15 / 5 / 5001	PayPal	148,33	22 / 5 FORNITORI	2.194,27	
15 / 15	DENARO E VALORI IN CASSA	3.848,03	23 DEBITI	188,60	
15 / 15 / 1	Cassa Euro	3.848,03	23 / 115 DEBITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI	188,60	
			23 / 115 / 5 Erario c/rit.irpef redd.lav.auton.	188,60	
TOTALE ATTIVITA'		4.341,16	TOTALE PASSIVITA'	3.365,85	
			UTILE D'ESERCIZIO	975,31	

Data di stampa 27/04/2018

Pag.

2

# ASSOC DI VOLONTARIATO LORENZO RISOLO

Sede : ATTIVITA' ISTITUZIONALE VIA GUIDO DORSO 13 TREPUZZI 73019 LE

04737420754 Partita IVA Cod. Fiscale 93123590759 Attività

949990 Attivita' di altre organizzazioni associ

COSTI			RICAVI		
27	COSTI MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI	5.548,63	44 RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST.	4.284,42	
27 / 5	ACQUISTI DIVERSI	5.548,63	44 / 5 RICAVI DELLE VENDITE ITALIA	4.284,42	
27 / 5 / 16	Materiale di cancelleria	454,18	44 / 5 / 11 Corrispettivi	2.064,42	
27 / 5 / 30	Acqu.beni inf. a 516,46 Euro ded.	159,00	44 / 5 / 1003 Vendita spazi pubblicitari	2.220,00	
27 / 5 / 34	Acquisti vari deducibili	1.366,40	47 ALTRI RICAVI E PROVENTI	0,02	
27 / 5 / 35	Materiali di consumo	563,05	47 / 5 ALTRI RICAVI E PROVENTI	0,02	
27 / 5 / 1001	Medagli e trofei	560,00	47 / 5 / 15 Arrotondamenti attivi	0,02	
27 / 5 / 1004	Serigrafie e stampe	1.985,32	63 RICAVI GESTIONE CARATTERISTICA	61.439,41	
27 / 5 / 5003	Abbigliamento c/acquisti	429,54	63 / 1 RICAVI ISTITUZIONALI	61.439,41	
27 / 5 / 5005	Spese varie	31,14	63 / 1 / 2 Contributi liberali	51.558,89	
29	COSTI PER SERVIZI	19.199,59	63 / 1 / 3 Contributi da altri enti	1.004,00	
29 / 5	COSTI PER SERVIZI (INDUSTRIALI)	4.991,00	63 / 1 / 4 Quote associative	7.210,00	
29 / 5 / 16	Servizi vari deducibili	1.565,00	63 / 1 / 6 Contributi pubblici	1.666,52	
29 / 5 / 20	Consulenze tecniche	3.426,00			
29 / 10	COSTI PER SERVIZI (COMMERCIALI)	5.550,60			
29 / 10 / 13	Spese di rappresentanza deducibili	5.550,60			
29 / 15	COSTI PER SERVIZI (GENERALI)	8.657,99			
29 / 15 / 7	Assicurazioni diverse	590,00			
29 / 15 / 44	Spese postali	36,30			
29 / 15 / 1003	Spese di trasporto	3.250,00			
29 / 15 / 1007	Altre manutenzioni e riparazioni	450,00			
29 / 15 / 1008	Spese per internet	87,86			
29 / 15 / 1010	Spese promozionali	422,12			
29 / 15 / 1012	Competenze SIAE	276,39			
29 / 15 / 5002	Competenze SIAE	487,27			
29 / 15 / 5007	Servizi di segreteria	3.050,00			
29 / 15 / 5008	Spese di spedizione	8,05			
31	COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	1.159,00			
31 / 5	LEASING,LOCAZIONI,NOLEGGI,LICENZE	1.159,00			
31 / 5 / 24	Noleggi attrezzature ed altri beni	1.159,00			
38	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	239,59			
38 / 5	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	239,59			
38 / 5 / 16	Altre imposte deducibili	0,18			
38 / 5 / 18	Spese di cancelleria	158,60			
38 / 5 / 26	Arrotondamenti passivi	0,28			
38 / 5 / 5001	Contrib e donaz a terzi	80,53			
39	ONERI FINANZIARI	258,25			
39 / 5	INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	258,25			
39 / 5 / 13	Interessi passivi di mora	0,02			
39 / 5 / 18	Commissioni bancarie diverse	258,23			
43	IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO	87,00			
43 / 5	IMPOSTE SUL REDDITO CORRENTI	87,00			
43 / 5 / 1	IRES	87,00			
62	COSTI GESTIONE CARATTERISTICA	38.256,48			
62 / 1	COSTI ISTITUZIONALI	38.256,48			
62 / 1 / 2	Spese gare e manifestazioni	197,50			
62 / 1 / 3	Compensi istruttori	960,00			
62 / 1 / 6	Contributi e donazioni	34.314,81			
62 / 1 / 8	Quote iscrizioni	130,00			
		<u> </u>			

Data di stampa 27/04/2018 Pag. 3

# ASSOC DI VOLONTARIATO LORENZO RISOLO

Sede : ATTIVITA' ISTITUZIONALE VIA GUIDO DORSO 13 TREPUZZI 73019 LE

Partita IVA 04737420754 Attività 949990 Attività' di altre organizzazioni associ

Cod. Fiscale 93123590759

# CONTO ECONOMICO DAL 01/01/2017 AL 31/12/2017

COSTI			RICAVI	
62 / 1 / 9	Contributi ad altri enti	2.654,17		
TOTALE COSTI		64.748,54	TOTALE RICAVI	65.723,85
UTILE D'ESERCIZIO		975,31		